
日行連発第 1377号 

令和 6 年 2 月 1 日 

 

神奈川県行政書士会 

会長 田後 隆二 様 

 

日本行政書士会連合会  

会長 常住 豊    

国際・企業経営業務部 

部長 水野 晴夫  

 

中小企業庁専門職員の公募について（お知らせ） 

 

平素より日行連の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、中小企業庁より持続化給付金をはじめとする給付金・支援金等の

不正受給が疑われる事案に係る業務を担う専門職員の求人公募を行うにあた

り、東京、神奈川、埼玉、千葉の各会員及び補助者、事務員等への周知依頼が

ございましたので、お知らせいたします。 

貴会におかれましては、所属会員を通じた周知にご協力いただきますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

添付資料：経済産業省【専門非常勤】＜別紙１＞非常勤募集登録用紙_1 

 

 

以上 

  


